
UCHWAŁA NR XV/139/16
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 849; z 2015r. poz. 699, poz. 1045, 
poz. 1283, poz. 1777, poz. 1890), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 
2013r. poz. 1381, z 2014r. poz. 40; z 2015r. poz. 1045), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 465; z 2015r. poz. 1045), art.28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197,poz. 1269, poz. 
1649), Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Szczerców zarządza się pobór od osób fizycznych w drodze inkaso  niżej wymienionych 
podatków:

1) podatku rolnego,

2) podatku leśnego,

3) podatku od nieruchomości.

§ 2. Zarządzenie poboru w drodze inkasa nie wyklucza możliwości zapłaty podatków w kasie Urzędu Gminy 
lub przelewem na rachunek bankowy.

§ 3. Na inkasentów podatków o których mowa w § l, wyznacza się osoby fizyczne właściwe dla obszarów 
sołectw z terenu Gminy Szczerców, według załącznika numer l do niniejszej uchwały.

§ 4. Wysokość wynagrodzenia inkasentów ustala się w wysokości 10 % od kwoty każdej raty podatków 
określonych w § 1, zainkasowanej przez inkasentów i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy Szczerców

§ 5. l. Pobrane w danym miesiącu podatki, o których mowa w § l powinny być przez inkasenta wpłacone na 
rachunek Urzędu Gminy w terminie l dnia roboczego po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, 
upływa termin zapłaty podatku przez podatnika.

2. Inkasenci mają obowiązek wydania pokwitowania każdej wpłacającej osobie.

§ 6. Wypłata wynagrodzenia za inkaso dokonywana jest na wskazany rachunek bankowy inkasenta lub w kasie 
Urzędu Gminy w Szczercowie w ciągu 30 dni od dnia rozliczenia i wpłacenia na rachunek Gminy podatków.

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIV /96/07 Rady Gminy Szczerców z dnia 15 listopada 2007 roku w sprawie 
poboru w drodze inkasa podatków stanowiących dochód gminy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.
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§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczerców

Zbigniew Szcześniak
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Załącznik do Uchwały Nr XV/139/16

Rady Gminy Szczerców

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Wykaz inkasentów na terenie Gminy Szczerców.

Lp. NAZWA SOŁECTWA Nazwisko i Imię Inkasenta
I. Borowa Błasik Marek
2. Brzezie Rzepkowska Katarzyna
3. Chabielice Pietrucha Anna
4. Dubie Kruk Czesław
5. Grudna Osiewała Czesław
6. Janówka Pędziwiatr Krzysztof
7. Kieruzele Szcześniak Agnieszka
8. Kuźnica Lubiecka Lisiecka Joanna
9. Lubiec Wywiał Dariusz
10. Magdalenów Domańska Iwona
II. Niwy Muszyńska Elżbieta
12. Osiny Siewiera Tomasz
13. Polowa Wlazłowski Jan
14. Podklucze Pabich Ewa
15. Podżar Brzeszczyński Tomasz
16. Rudzisko Mielczarek Anita
17. Szczercowska Wieś Szymańska Joanna
18. Stanisławów Pierwszy Stępień Urszula
19. Stanisławów Drugi Dyła Lesław
20. Tatar Żmudzki Dariusz
2I. Zbyszek Papuga Marian
22. Szczerców Plewczyńska Krystyna
23. Leśniaki Brzeziński Wacław
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